
Ogłoszenia parafialne
14. Niedziela Zwykła

3 lipca 2016

W  okresie  wakacyjnym  zapraszamy  codziennie  od  poniedziałku  do  piątku  na  adorację1.
Najświętszego Sakramentu w ciszy pół godziny przed wieczorną Mszą Świętą. W tym czasie
również okazja do spowiedzi.
Spotkanie Wspólnoty KSM „Semper Fidelis” w poniedziałek o 18.30.2.
Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę wyruszy na 16-dniową trasę w środę, 6 lipca.3.
Zachęcamy do udziału. Jeśli ktoś nie może wziąć udziału w całości, można się włączyć na kilka
dni. Szczegółowe informacje u ks. Piotra.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w każdą środę o godz. 18.00. W ciągu tygodnia4.
możemy wrzucać nasze podziękowania i  prośby do Matki Bożej do specjalnej skrzynki na
bocznej ścianie wewnątrz kościoła i te intencje będą odczytywane podczas nowenny.
W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek  miesiąca  –  dzień  szczególnej  modlitwy  za5.
powołanych oraz o powołania. Nabożeństwo pierwszoczwartkowe na zakończenie adoracji ok.
godz. 17.50.
W przyszłą niedzielę będziemy gościć na Mszach Świętych aktora i muzyka Kubę Kornackiego,6.
który podzieli się z nami swoim doświadczeniem Boga oraz będzie rozprowadzał płyty swojego
zespołu Kanaan.
Parafia w Brzeźnie organizuje wyjazd autokarem na Mszę Świętą i  spotkanie z Papieżem7.
Franciszkiem na Jasnej Górze w czwartek 28 lipca. Wyjazd 27 lipca o godz. 22.00. W drodze
powrotnej nawiedzenie sanktuarium w Gidlach. Powrót w czwartek wieczorem. Koszt: 120 zł.
Szczegóły na tablicach ogłoszeń.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie III Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po8.
porannej Mszy
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”.9.
Naszym  Parafianom  i  Gościom  życzymy  dobrego  czasu  w  okresie  letnim.  Wszystkim10.
wyjeżdżającym udanych wakacji i urlopów. Pamiętajmy zawsze o modlitwie oraz niedzielnym
udziale we Mszy Świętej.

                                  W minionym tygodniu zmarł śp. Mieczysław Ciszewicz, l. 93, zamieszkały przy
ul. MP 136a.
                                                          Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.


